garitam, comitissam Fuxensem, exortfe, fieri debebat,

nuntios idoneospro pace cum eadem comitissa habenda,

ad curiam apostolicam mittat fidemque fratri Guillelnio

de Lauduno, de ordinis Prsedicatorum, adhibero velit.

(Reg. 110, p. I, fol. 83 v°, c. 306; — L. Guérard, Doc.

pont., 1, p. \ l.'i, n" 73.)

.( Dilecto filio nohili riro rloniino de Noraliif^.

Régis pacifiée vices, licet imireriti, gerentes in terris,

cuuctis fidei christiane cultoribus, illisque precipue

quos speciali proscquimur caritate, cura vigili bnnum

pacis exquiriiuus, et (piietis dulcedinem plenis deside-

riis affectannis. Novimus etenim comoda quepax ama-

bilis, pax desideranda producit, nec iguoramus que

solet dissidiorum fugienda conimotioirrogare pericula,

queve dispendia gerniinare. Cum itaque, sicut ad nos-

ti'um non sine mentis turbatione pervenit audituni. inter

te et dilectam in Christo filiam nol)ilem mulierem Mar-

garitam, comitissam Fuxensem, procurante pacis

hoste, humani generis inimico, sit, certis ex causis,

dissensionis exorta matcria, que si potentia n<in viis

deductapacifiris radiées altius ageret, plurimorum cor-

dibus in utriusque partis turliatione turbatis, mutuis

causam periculis dare i)osset, nos ad vitanda hinc

inde dispendia et commoda perquirenda paternis hane-

lantes affectibus, dissentionem ipsam per traclatus

amabiles dii-imi desideranter optamus. Propter quod

cum executio iila que debebat super hujusmodi nego-

tio fieri sit usque ad ccrtum tcmpus per dilectum filiuni

uobilem virum Henricum, dominum Soliaci, buticula-

rium Francie, regia auctoritate suspensa, dummodo

ad id tue l)eueplacitum voluntatis accédât, nobilitatem

tuam rogamus, monemus et hortamur attente quatinus

pro l)ono pacis ac ob revcrentiam apostolico Sedis et

nostram, suspensionem executionis ipsius géras placi-

dam atque gratam, et prudenter attente quod omnia

in iiace concrescunt et maxima in discordia dilalxm-

tm-, auimum tuum ad concordandum cum ijredicta
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mniitissa, stiper hiis de quibus dissidiiim invicem ver-

titur, aljilites, missiirus ad nostram prosentiam intérim,

ipsa suspensione durante, aliquem seu aliquos viros

ydoneos, pacis et concordie zelatores, tue conscios

voluntatis ac plena potestale suffultos, cum omnibus

nmnimentis, rationibus et cautelis que ad negotium

l'acient antefatum. Nos enim tenentes indubie quod

comitissa prefata nostra super biis voluutali se prompte

subjiciet, licet variis et arduis negotiis occupeniur,